

**Завершение капитального
ремонта Дома культуры
мун.Комрат**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Оборудование)

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	231456900000	Акустическая система Woofer: SMX2151, Driver: DH3 Power:500Wrms-2000 W peak, 8Ohm, 133Db, max.SPL Производство Германия аналогично Dynacord	buc	6,0000	14 800,00	88 800,000
2.	231456900001	Акустическая система Subwoofer Power:500Wrms-2000 W peak, 8Ohm, 130dB Производство Германия аналогично Dynacord	buc	4,0000	16 700,00	66 800,000
3.	231456900002	Усилитель мощности ,2*1200W/ 4Ohm Производство Германия аналогично Dynacord	buc	3,0000	18 500,00	55 500,000
4.	231456900003	Микшерный пульт со встроенным усилителем 22канала Производство Германия аналогично Dynacord	buc	1,0000	56 700,00	56 700,000
5.	231456900004	Активная мониторинг система со встроенным DSP процессором усилителем класса D мощность 1000W Производство Германия аналогично Dynacord	buc	6,0000	7 800,00	46 800,000
6.	231456900005	Беспроводная вокальная радиосистема с головкой Beta 58A Производство Германия аналогично Shure	buc	4,0000	8 300,00	33 200,000
7.	231456900006	Динамический проводной микрофон Производство Германия аналогично Shure	buc	16,0000	2 400,00	38 400,000
8.	231456900007	Стойка для акустических систем, металлическая	buc	6,0000	600,00	3 600,000
9.	231456900008	Стойка с регулировкой по высоте для сабвуфера с резьбой	buc	4,0000	500,00	2 000,000

10.	231456900009	Стойка микрофонная черного цвета	buc	10,0000	690,00	6 900,000
11.	231456900010	Стойка для синтезатора XX	buc	2,0000	780,00	1 560,000
12.	231456900011	Подставка на стойку для второго синтезатора	buc	2,0000	500,00	1 000,000
13.	231456900012	Пюпитр для нот большой	buc	5,0000	620,00	3 100,000
14.	231456900013	Мультикор на 30метров 22входа	buc	1,0000	9 700,00	9 700,000
15.	231456900014	Кабель акустический сечение 2*2,5мм из бескислородной меди черного цвета в круглой каучуковой оболочке	m	300,0000	33,00	9 900,000
16.	231456900015	Кабель микрофонный сечение 2*0,22мм черного цвета	m	400,0000	21,00	8 400,000
17.	231456900016	Коннектор XLR 3-pin (мама+папа)	buc	100,0000	26,00	2 600,000
18.	231456900017	Коннектор TRS 6.3mm (стерео+моно)	buc	50,0000	65,00	3 250,000
19.	231456900018	Коннектор Speakon 4-pin для акустической системы	buc	100,0000	62,00	6 200,000
20.	231456900019	Кабель готовый для компьютера 1,5метра MiniTRSto 2TRS	buc	2,0000	140,00	280,000
21.	231456900020	Алюминиевый транспортировочный кейс Размер 580мм*380мм	buc	2,0000	2 200,00	4 400,000
22.	231456900021	Алюминиевый транспортировочный кейс Размер 457мм*315мм	buc	2,0000	1 700,00	3 400,000
23.	231456900022	Микрофон конденсаторный подвесной для хора, театра Производство Германия аналогично Shure	buc	6,0000	2 600,00	15 600,000
		Total materiale de construcții				468 090,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	468 090,00
TVA	20 %	93 618,00

Total deviz: **561 708,00**

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)